



Znak sprawy: ADZP-381-A-271/22

Poznań dn. 17.11.2022 r.

Do Wykonawców

Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja Ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Dostawa drobnego sprzętu kuchennego”

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 17.11.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: poz. 54, 55, 56, 57, 58, 59

Informujemy, że pojemniki te są obecnie wycofywane ze sprzedaży i ich ilość jest ograniczona - co uniemożliwia zaoferowanie ich w postępowaniu. Ponadto do pojemników linii Comfort nie przewidziano pokrywek z uszczelką silikonową. Proszę zatem o dopuszczenie pojemników innej linii, które bez problemu są dostępne na rynku i można do nich dopasować pokrywy z uszczelkami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki GN linii Standard z uszczelką silikonową.

Pytanie 2: poz. 47

Czy Zamawiający dopuści dzbanek o pojemności 2,5L.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ponadto w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, informujemy iż zostaje zmieniony termin składania ofert **z dnia 18.11.2022 r. na dzień 22.11.2022 r.**, godzina składania ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/-/ Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, tel. +48 61 61 62 559, e-mail: karolina.hetmanowka-prentke@szoz.pl,
zampub@szoz.pl